
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成27年度 境古河IC周辺地区 地区界測量業務委託

境町大字長井戸・蛇池・西泉田地内

平成28年1月19日 から 平成28年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

 1.作業計画　　　　　　　　一式
 2.資料調査　　　　　　　　一式
 3.地区界確認　　　　　　　一式
 4.地区界点の設置・観測　　一式
 5.地区界点の計算　　　　　一式
 6.地区界測量図の作成　　　一式

成果等の整理　　　　　　　一式

平成28年1月15日 \6,450,000円

\6,588,000円平成28年1月18日

大和測量㈱ 茨城営業所

ひたちなか市東大島3-27-3

㈱中庭測量コンサルタント 茨城営業所

㈱ミカミ 

画地測量設計㈱ 

大和測量㈱ 茨城営業所

日本測地設計㈱ 茨城支店

 

 

 

 

 

\6,400,000円

\6,370,000円

\6,290,000円

\6,100,000円

\6,300,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27境町水道事業　配水管連絡に伴う配水管布設工事実施設計業務委託

境町大字塚崎及び内門地内（町道1133・1138・2816号線）

平成28年1月19日 から 平成28年3月4日 まで

指名競争入札 業務委託

配水管 φ100　L=503ｍ（町道1133・1138号線）
配水管 φ100  L=445ｍ（町道2816号線）

平成28年1月15日 \2,764,800円

\2,592,000円平成28年1月18日

㈱玄設計 

水戸市酒門町4287-3

常陸測工㈱ 

共同測量㈱ 

冨洋設計㈱ 水戸営業所

㈱玄設計 

㈱東洋設計事務所 茨城出張所

 

 

 

 

 

\2,480,000円

\2,500,000円

\2,510,000円

\2,400,000円

\2,500,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27国補防安橋梁補修工事

境町大字稲尾地先　長尾橋

平成28年1月29日 から 平成28年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

橋梁補修工事　　N=1橋
　塗装塗替工　　　A=370.0㎡

平成28年1月26日 \6,048,000円

\5,799,600円平成28年1月28日

㈲栗田建設 

境町稲尾726

㈲栗田建設 

㈱福島工務店 

山下工業㈱ 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\5,370,000円

\5,500,000円

\5,480,000円

\5,410,000円

\5,520,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27境町サッカー場外構工事

境町大字上小橋地内

平成28年1月29日 から 平成28年3月15日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・フェンス工事分
 　既存ネットフェンス撤去（H2100）　　  220.5本
 　既存ネットフェンス撤去（H1100）　 　  38.2本
　 既存ネットフェンス撤去（H1200 W2000）    1基
　 既存ネットフェンス撤去（H1800 W2280）    2基
   付帯工　　　　 一式
・伐採工事分
   チェンソー伐採（幹周30㎝以上60㎝未満） 107本
　 チェンソー伐採（幹周90㎝以上120㎝未満） 11本
   チェンソー伐採（幹周120㎝以上200㎝未満） 1本
   付帯工　　　　 一式
・防球ネット工事分
　 ネット張替　617.5㎡
　 ネット補修　105.5㎡
　 付帯工　　　　 一式

平成28年1月26日 \8,564,400円

\8,218,800円平成28年1月28日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈲栗原緑化土木 

㈱生井土建 

㈲栗田建設 

㈱新井建設工業 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\7,700,000円

\7,800,000円

\7,730,000円

\7,610,000円

\7,820,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27国補・歩道整備用地測量委託業務第4号

境町大字山崎地内　町道1-3号線

平成28年1月28日 から 平成28年3月25日 まで

指名競争入札 業務委託

測量業務
　用地測量　  L=800ｍ
　　　　　  　A=2.71㎡

平成28年1月26日 \9,698,400円

\9,212,400円平成28年1月27日

㈲ごか測量 

五霞町元栗橋3307

㈲三和中央サーベイ 

㈱坂田測量設計事務所 古河支店

㈲ごか測量 

㈲不二測量調査 

㈲張替測量事務所 

 

 

 

 

 

\8,580,000円

\8,690,000円

\8,530,000円

\8,770,000円

\8,650,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27国補道路改築事業 町道1-1号線 道路詳細設計業務委託

境町大字横塚・志鳥地内

平成28年1月28日 から 平成28年3月25日 まで

指名競争入札 業務委託

道路詳細設計業務　　　一式
　・道路詳細設計(A)予備設計あり　　　 　　一式
　・打合せ(土木設計業務)　　　　　　　　一業務
　・関係機関打合せ協議(土木設計業務)　　一機関

平成28年1月26日 \3,585,600円

\3,391,200円平成28年1月27日

㈱ダイミック 水戸営業所

水戸市元台町1500　ウィンマナービル101

中日本建設コンサルタント㈱ 茨城事務所

開発虎ノ門コンサルタント㈱ 茨城事務所

㈱ダイミック 水戸営業所

三井共同建設コンサルタント㈱ 茨城営業所

大日本コンサルタント㈱ 水戸営業所

 

 

 

 

 

\3,300,000円

\3,300,000円

\3,140,000円

\3,300,000円

\3,270,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


